
 
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 
городского округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
от 26 октября 2015 г. № 1249 
г. Костомукша 
 

О предоставлении разрешения на 
условно разрешенный вид использования 
земельного участка 

 
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьей 17 и 20 Правил землепользования и застройки Костомукшского 
городского округа, утвержденных Решением Совета Костомукшского городского 
округа II созыва XIX заседания от 28 марта 2013 года № 198-СО «Об утверждении 
правил землепользования и застройки Костомукшского городского округа» (в редакции 
Решений Совета Костомукшского городского округа от 29.05.2014 г., от 29.01.2015 г. 
№ 420-СО, от 27.08.2015 г. № 497-СО), итоговым документом публичных слушаний от 
21 октября 2015 года, на основании заявления Снятковой Н.Н. (вх. № 1/1397 от 
01.09.2015 г.), администрация Костомукшского городского округа 

 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 
1. Предоставить Снятковой Наталье Николаевне  разрешение на условно 

разрешенный вид использования «многоквартирные жилые дома» для земельного 
участка с кадастровым номером 10:04:0010103:6 площадью 6150 кв.м., расположенного 
в Республике Карелия, г. Костомукша, ул. Строителей в территориальной зоне 
застройки индивидуальными и блокированными жилыми домами (Ж 4). 

2. Управлению градостроительства и землепользования администрации 
Костомукшского городского округа в порядке межведомственного электронного 
взаимодействия направить данное постановление, а также информацию о 
предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного 
участка в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и 
картографии по Республике Карелия. 

3. Муниципальному бюджетному учреждению «Муниципальный архив и 
центральная библиотека Костомукшского городского округа» разместить данное 
постановление на официальном сайте Костомукшского городского округа 
(www.kostomuksha-city.ru) и опубликовать в газете «Новости Костомукши». 
 
 
 

И.о.  главы администрации                                                        П.Г. Зелинский 
 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Рассылка:  Дело – 1 экз., УГиЗ – 3 экз., МБУ «МАиЦБ КГО» (г. Костомукша,  ул. Антикайнена, д. 13 - электронно  
Исп. П.Н. Вачевских 
Тел. + 7 911 660 86 26 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СОГЛАСОВАНО: 
 
 
 
 
Должность 

 
Подпись 

 
Дата 

 
ФИО 

 
Начальник Управления 
градостроительства и 
землепользования администрации  
Костомукшского городского округа 
 

_____________ ____________ П.Н. Вачевских 

Начальник Юридического отдела 
администрации Костомукшского 
городского округа 
 

_____________ ____________ А.А. Тимофеева 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


